
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

1971 823 Stb. 351

S T A A T S B L A D  V A N HET K O N I N K R I J K  DE R N E D E R L A N D E N

' J C I  B E S L U I T  van 21 mei 1971, houdende wijzi
ging van het Besluit aanwijzing zeegebied en kust
wateren 1970.

W ij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, P rinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en 
Visserij van 16 april 1971, no. J. 806, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gehoord het Produktschap voor Vis en Visprodukten, het 
Visserijschap, het Bedrijfschap voor de Groothandel in Vis en 
Aanverwante Bedrijven, de Algemene Hengelaarsbond en het 
Centraal Nederlands Hengelaarsverbond;

Gelet op artikel 1, vierde lid, onder b en c, van de Visserij- 
wet 1963 !);

De Raad van State gehoord (advies van 28 april 1971, no. 
15);

Gezien het nader rapport van Onze voornoemde Minister 
van 12 mei 1971, no. J. 951, Directie Juridische en Bedrijfs
organisatorische Zaken;

1) 1) LLaaaattststeellijijkk  gegewwijijzizigdgd  bbijij  ddee  WWeett  vvaann  2828  aauguguuststuus s 11969699  (S(Stb.tb.  383).383).

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
Het Besluit aanwijzing zeegebied en kustwateren 1970 wordt 

als volgt gewijzigd:
A

In artikel 1 wordt de punt achter het gestelde onder het 
cijfer 7 vervangen door een puntkomma en wordt toegevoegd:

8. het Brouwershavensche Gat tot de meest zeewaarts 
gelegen waterkering.

B
In artikel 2 komen achter het cijfer 3 te vervallen de 

woorden:
Het Brouwershavensche Gat, voor zover gelegen ten oosten 

van de basislijn van de territoriale zee van Nederland, de 
Grevelingen.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 29 mei 1971.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de 
uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden 
geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de 
Raad van State.

Gegeven ten Paleize Soestdijk, 21 mei 1971.
JULIANA.

De Minister van Landbouw en Visserij,
P. J. LARDINOIS.

Uitgegeven de zevenentwintigste mei 1971.

De Minister van Justitie, 
C. H. F. POLAK.


	stb-1971-351

